CRLV/Proprietário:

LUNI TRANSPORTES LTDA

Placa:

CYS5164

Renavam:

00729941752

Chassi:

9BWY2TGF6XRX10993
Marca:

Volkswagen/16-200

Modelo:

Volkswagen 16-200 2p _diesel_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

1999/1999
Cód. Fipe:

515036-1

Valor Fipe:

R$ 66.866,00

Valor Fipe por Extenso:

Sessenta e seis mil e oitocentos e sessenta e seis reais

V

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo:

BAU

Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 35.000,00

Valor por Extenso:

Trinta e cinco mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: